

Centro Nacional de Registro  
**ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO**  
 Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2018  
 (EN DOLARES)

**Institucional**

<b>GASTOS DE GESTION</b>	<b>CORRIENTE</b>	<b>ANTERIOR</b>	<b>INGRESOS DE GESTION</b>	<b>CORRIENTE</b>	<b>ANTERIOR</b>
<b>Gastos en Personal</b>	<b>6,551,956.40</b>	<b>0.00</b>	<b>Ingresos Financieros y Otros</b>	<b>29,380.95</b>	<b>0.00</b>
Remuneraciones Personal Permanente	3,275.00	0.00	Rentabilidad de Inversiones Financieras	28,730.45	0.00
Remuneraciones Personal Eventual	5,636,720.27	0.00	Arrendamiento de Bienes	650.50	0.00
Remuneraciones por Servicios Extraordinarios	144,832.62	0.00	<b>Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas</b>	<b>1,133,198.03</b>	<b>0.00</b>
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	349,876.42	0.00	Multas e Intereses por Mora	112,266.06	0.00
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	374,628.21	0.00	Transferencias entre Dependencias Institucionales	1,020,931.97	0.00
Otras Remuneraciones	42,623.88	0.00	<b>Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios</b>	<b>11,217,071.06</b>	<b>0.00</b>
<b>Gastos en Bienes de Consumo y Servicios</b>	<b>837,546.24</b>	<b>0.00</b>	Tasas de Servicios Públicos	506,620.02	0.00
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	13,460.15	0.00	Derechos	10,369,043.43	0.00
Productos Textiles y Vestuarios	874.50	0.00	Venta de Bienes	6,518.25	0.00
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	33,047.85	0.00	Venta de Servicios Públicos	334,889.36	0.00
Productos de Cuero y Caucho	898.79	0.00	<b>Ingresos por Actualizaciones y Ajustes</b>	<b>25,241.53</b>	<b>0.00</b>
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	46,797.16	0.00	Ingresos Diversos	24,369.58	0.00
Minerales y Productos Derivados	4,126.79	0.00	Ajustes de Ejercicios Anteriores	871.95	0.00
Materiales de Uso o Consumo	16,595.69	0.00	<b>SUB TOTAL INGRESOS</b>	<b>12,404,891.57</b>	<b>0.00</b>
Bienes de Uso y Consumo Diverso	8,786.23	0.00			
Servicios Básicos	250,178.16	0.00			
Mantenimiento y Reparación	22,599.15	0.00			
Servicios Comerciales	117,023.68	0.00			
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	25,991.78	0.00			
Arrendamientos y Derechos	193,331.31	0.00			
Pasajes y Viáticos	90,444.00	0.00			
Servicios Técnicos y Profesionales	13,391.00	0.00			
<b>Gastos en Bienes Capitalizables</b>	<b>2,556.00</b>	<b>0.00</b>			
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	2,556.00	0.00			
<b>Gastos Financieros y Otros</b>	<b>747,262.33</b>	<b>0.00</b>			
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	537,633.50	0.00			
Impuestos, Tasas y Derechos	17,836.07	0.00			
Intereses y Comisiones de la Deuda Externa	180,586.12	0.00			
Gastos Corrientes Diversos	11,206.64	0.00			
<b>Gastos en Transferencias Otorgadas</b>	<b>1,024,047.06</b>	<b>0.00</b>			
Transferencias Corrientes al Sector Externo	3,115.09	0.00			
Transferencias entre Dependencias Institucionales	1,020,931.97	0.00			
<b>Costos de Ventas y Cargos Calculados</b>	<b>10,019.26</b>	<b>0.00</b>			
Costo de Venta de Productos y Materiales	5,843.93	0.00			
Costo de Venta de Servicios	4,032.30	0.00			


Centro Nacional de Registro  
**ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO**  
 Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2018  
 (EN DOLARES)


13/04/2018

Pag. 2 de 2

**Institucional**

GASTOS DE GESTION	CORRIENTE	ANTERIOR
Costo por Descargo de Materiales y Suministros	143.03	0.00
<b>SUB TOTAL GASTOS</b>	<b>9,173,387.29</b>	<b>0.00</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>3,231,504.28</b>	<b>0.00</b>
<b>TOTAL DE GASTOS DE GESTION</b>	<b>12,404,891.57</b>	<b>0.00</b>

F.   
 JEFE UFI



F.   
 CONTADOR

